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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2009

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 14.125,44 30.317.281,88  30.303.156,44 899  9,61  8,18  10,11 18  15,43  8,18 9,61 899  41,377 41,407Andalucía / Andalucia

 488,72 10.100.467,76  10.099.979,04 279  2,98  2,73  2,25 4  0,53  2,73 2,98 279  36,663 36,665Aragón / Aragon

 2.735,53 12.829.879,61  12.827.144,08 333  3,56  3,46  3,93 7  2,99  3,46 3,56 333  41,334 41,341Asturias / Asturias

 2.585,23 11.691.954,95  11.689.369,72 280  2,99  3,16  3,93 7  2,82  3,16 2,99 280  41,531 41,537Canarias / Canary Islands

 2.317,18 12.098.612,51  12.096.295,33 339  3,62  3,27  5,62 10  2,53  3,27 3,63 339  39,192 39,198Cantabria / Cantabria

 3.407,91 21.002.176,64  20.998.768,73 624  6,67  5,67  5,06 9  3,72  5,67 6,67 624  38,542 38,546Castilla y León / Castilla-Leon

 821,11 8.638.649,31  8.637.828,20 259  2,77  2,33  1,69 3  0,90  2,33 2,77 259  43,024 43,028Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 9.644,58 60.016.161,12  60.006.516,54 1.251  13,38  16,20  11,80 21  10,54  16,20 13,38 1.251  40,019 40,024Cataluña / Catalonia

 17.626,46 23.592.582,32  23.574.955,86 876  9,37  6,37  17,98 32  19,26  6,37 9,36 875  38,235 38,247Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 2.398.578,60  2.398.578,60 81  0,87  0,65  0,00 0  0,00  0,65 0,87 81  39,923 39,923Extremadura / Extremadura

 2.497,60 25.218.433,29  25.215.935,69 636  6,80  6,81  4,49 8  2,73  6,81 6,80 636  41,071 41,074Galicia / Galicia

 4.237,36 5.157.244,27  5.153.006,91 117  1,25  1,39  2,25 4  4,63  1,39 1,25 117  39,008 39,000Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 640.683,39  640.683,39 20  0,21  0,17  0,00 0  0,00  0,17 0,21 20  25,929 25,929La Rioja / La Rioja

 18.948,25 95.279.606,84  95.260.658,59 2.109  22,55  25,72  18,54 33  20,70  25,72 22,55 2.108  39,134 39,143Madrid / Madrid

 0,00 18.547,90  18.547,90 2  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 2  30,275 30,275Melilla / Melilla

 10.425,20 8.756.114,67  8.745.689,47 273  2,92  2,36  5,62 10  11,39  2,36 2,92 273  40,294 40,337Murcia / Murcia

 28,75 2.224.597,60  2.224.568,85 49  0,52  0,60  1,12 2  0,03  0,60 0,52 49  35,943 35,943Navarra / Navarra

 1.627,76 40.489.508,53  40.487.880,77 925  9,89  10,93  5,62 10  1,78  10,93 9,89 925  37,952 37,954País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 370.471.081,19100,00 9.352

 253.797,98
 1,58

 39.614,10

100,00 91.517,08100,00 178

 514,14
 2,65

 7.214,27

100,00 370.379.564,11100,00 9.350

 39.612,79
 1,58

 253.797,98

 39,538 39,547
 30,978 30,987
 0,000 0,001

 68,406 68,406
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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